FACTURA

R.U. 1312309196001

NAPA VELEZ GEMA ROXANA

NO' 101-010-000000428

NUMERO DE AUTORIZACION

2601202301131230919600120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 26/01/2023

Razon Social / Nombres y

Consumidor final

Identificacio 9999999999999
Cant Descripcion P. Un
4.00 Enc.Pequefio 2.250
4.00 Colas 0.600

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

9.00
2.40

0.00
11.40
0.00
0.00
11.40
0.00
0.00
11.40



